АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 февраля  2025 года № 4

 «Об  утверждении  стоимости услуг, предоставления   гарантированных услуг по погребению.»

      В целях реализации Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле"

[bookmark: _Hlk189478405]                 1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,  в соответствии со ст. 9 и 12 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" с 01.02.2025 года в размере 9165 руб. 37 коп.
                 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Подлежит размещению на сайте муниципального образования «Плеховский сельсовет» Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Плеховского сельсовета
Суджанского района                                                                      Е.В. Феоктистова